
В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.01.2018 № 
47 п. 1 «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 
14.10.2005 № 74 п. 2 «О структуре администрации муниципального 
образования город Краснодар» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об управлении по делам казачества и военнослужащих 
администрации муниципального образования город Краснодар (прилагается).
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 
01.02.2018.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
город Краснодар Е.В.Зименко




